湖南科技大学第十届“学生心目中的魅力老师”和
第五届“学生心目中的青年魅力老师”评选活动
入围复选环节教师名单公示
根据《关于开展湖南科技大学第十届“学生心目中的魅力老师”和第五届“学生心目中的青年魅力老师”评选活动的通知》的安排和要求，经过班级推选、学院审核、支持率筛选、满意度调查等环节，评选出了“学生心目中的魅力老师”、“学生心目中的青年魅力老师”各40人入围复选投票环节。2019年5月7日至5月13日，校团委、校学生会协同纪委办、教务处、科学技术处、社会科学处和人事处对入围复选资格审查阶段的入围候选人进行了资格审查。现将名单予以公示，如有异议，请于5月20日之前反馈至校团委组织宣传部。（联系人：曹老师，联系电话58290010，电子邮箱：hnkdtw@hnust.edu.cn）
附件1：湖南科技大学第十届“学生心目中的魅力老师”评选活动入围复选环节教师名单
附件2：湖南科技大学第五届“学生心目中的青年魅力老师”评选活动入围复选环节教师名单

共青团湖南科技大学委员会
湖南科技大学学生会
     二○一九年五月十六日
附件一：
湖南科技大学第十届“学生心目中的魅力老师”评选活动进入复选环节教师名单
	序号
	教师姓名
	所在单位
	推荐学院
	教授科目

	35
	孙兰
	艺术学院
	艺术学院
	陶艺

	36
	彭岩
	艺术学院
	艺术学院
	钢琴

附件2：
湖南科技大学第五届“学生心目中的青年魅力老师”评选活动进入复选环节教师名单
	序号
	教师姓名
	所在单位
	推荐学院
	授课科目

	30
	陈雅婧
	艺术学院
	艺术学院
	中外美术史

	31
	龙凯
	艺术学院
	艺术学院
	铜版画

	32
	张优群
	艺术学院
	潇湘学院
	素描

[bookmark: _GoBack]